MIUR -UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO STATALE “NICCOLO MACHIAVELLI” - ROMA
e LINGUISTICO » SCIENZE UMANE+ECONOMICO-SOCIALE
Sede centrale: Piazza Indipendenza, 7 * 00185 * Tel. 06.4452370 *

Succursale; Via Giovanni da Procida,14*00162 *Tel:06.121126180*

Sede associata:Via dei Sabelli, 86*00185 * Tel 06.121126080 *

Sito Web: www.ismachiavelli.eu * e-mail: RMIS026008@istruzione.it

C.F.: 97197320589 « RMIS026008 « PEC: rmis026008@pec.istruzione. it

EUROPEI

FOMQDI Ftrtone, seltniverst o ol e
. Dipartbments par K Programmazions
TT Direiong Ganarste par interventl tor materid dt cdlizie
f w U m LI aotilnstien, per ka pestione dil fasdd strutturals per

Pistruzione o per iMantvazions digitais
Uificlo v

MIUR

201 4-2020
PER LA SOULE - (DWPETENTY L ATNIEITT PLH LAPPRENSIMERTS T SR-FESH)

Prot. n.3336 Roma, 29/07/2019

A tutti gli interessati
Alle scuole di ogni ordine e grado
All’ Albo/sito web dell'istituto

Oggetto: termini di inizio e fine accettazione messe a disposizione (MAD) a.s. 2019/2020
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale
docente ed educativo e ATA’

CONSIDERATA 1’eventualita di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo
determinato di questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno;

CONSIDERATA la necessita di regolamentare la procedura di presentazione delle
Domande di Messa a Disposizione docenti (MAD) e per consentire agli Uffici preposti un
regolare funzionamento

DISPONE

che saranno accettate le domande di messa a disposizione per I’ A.S. 2019/2020 pervenute a
partire dal giorno 01/08/2019 ¢ fino a giorno 31/08/2019.

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta RMIS026008(@istruzione.it o
RMIS026008@pec.istruzione.it e non ad entrambe le caselle di posta, ad evitare
sovrapposizioni e sovraccarico al sistema di posta.

Deve essere altresi specificato, nell’oggetto della mail e nella domanda, la tipologia di
posto (classe di concorso o sostegno).

Le domande dovranno essere corredate da curriculum in formato europeo ¢ copia di un
documento di identita in corso di validita.

Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal
D.P.R.28/12/2000 n. 445.

Qualora se ne ravvisi la necessitd, le domande saranno graduate sulla base della tabella di
valutazione dei titoli per l'inserimento nella graduato:qa,dl istituto di terza fascia.

Y
Le Messe a Disposizione (MAD) inviate pflﬁ_}fﬂélﬁﬁi‘/08/2019 e oltre il 31/08/2019 non
saranno prese in considerazione, {: ¥

I MUNICIPIO ROMA CENTRO — RIONE XVIII: MACAO-CASTRO PRETORTO



